Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Abaeté
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté
Camara Municipal de Abaeté
Aposentadorias
Saléario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2003

11.798,76
49.410,00
12.853,82
74.062,58
74.062,58

25.607,65
0,00
305.163,99
10.350,00
4.140,59
11.734,04
52.328,73
93,50
957,70
410.376,20
410.376,20
484.438,78
739.636,85
443.782,11
65,49%
10,01%
55,48%

No ExerccAcio

23.923,26
99.450,00
25.915,45
149.288,71
149.288,71

114.728,24
0,00
1.564.891,14
41.400,00
20.702,25
78.769,63
163.546,22
69.280,37
957,70
2.054.275,55
2.054.275,55
2.203.564,26
3.342.650,44
2.005.590,26
65,92%
4,46%
61,46%

Asltimos 12 Meses

74.451,73
288.546,32
77.802,09
440.800,14
440.800,14

114.728,24
188,66
4.255.128,01
114.378,01
50.226,18
193.125,62
163.546,22
69.280,37
957,70
4.961.559,01
4.961.559,01
5.402.359,15
9.163.666,06
5.498.199,64
58,95%
4,81%
54,14%
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